
FB KVINNER 13-14 ÅR LETTVEKT -50 KG 1 SKUSETH TURID SOFIE KRISTIANSUND KARATEKLUBB 

        FB KVINNER 13-14 ÅR LETTVEKT -50 KG 2 KARLSEN IDA AURORA HORTEN KARATE KLUBB 

    

FB KVINNER 13-14 ÅR MELLOMVEKT -60 KG 1 WAAGE TUVA BERGEN KARATE KLUBB 

        FB KVINNER 13-14 ÅR MELLOMVEKT -60 KG 2 ELSAFADI JAMILEH FYLLINGEN KARATEKLUBB 

        FB KVINNER 13-14 ÅR MELLOMVEKT -60 KG 3 KUCHARSKA JULIA SIRA KYOKUSHIN KLUBB 

    

FB KVINNER 15-17 ÅR LETTVEKT -60 KG 1 LYNGSTAD JENNY ROMSDAL KYOKUSHINKAI KARATE KLUBB 

        FB KVINNER 15-17 ÅR LETTVEKT -60 KG 2 MOE HAUGHEM MARIE HORTEN KARATE KLUBB 

        FB KVINNER 15-17 ÅR LETTVEKT -60 KG 3 SLETTEBØ MARTINE EGERSUND KARATE KYOKUSHINKAI 

        FB KVINNER 15-17 ÅR LETTVEKT -60 KG 3 NGAN TRAN SONJA KIM SANDNES KARATEKLUBB 

    

FB KVINNER 15-17 ÅR MELLOMVEKT -70 KG 1 MEJIA CHARLENE IZABELLE FYLLINGEN KARATEKLUBB 

        FB KVINNER 15-17 ÅR MELLOMVEKT -70 KG 2 DYBSLAND MARIE SHILAN RANGIN BERGEN KARATE KLUBB 

    

FB KVINNER LETTVEKT -60 KG 1 HAIKIO KRISTIN LØRENSKOG KARATEKLUBB 

        FB KVINNER LETTVEKT -60 KG 2 ANDERSEN ANITA LØRENSKOG KARATEKLUBB 

        FB KVINNER LETTVEKT -60 KG 3 EKTVEDT SIRI-LINN RINGERIKE KARATEKLUBB 

        FB KVINNER LETTVEKT -60 KG 3 ALBRETSEN MARTHA ZABRINE SANDNES KARATEKLUBB 

    

FB KVINNER MELLOMVEKT -70 KG 1 BJØRNDAL HJELLSET RAGNHILD ARENDAL KARATEKLUBB 

        FB KVINNER MELLOMVEKT -70 KG 2 LISTEID LISA MARIE ARENDAL KARATEKLUBB 

        FB KVINNER MELLOMVEKT -70 KG 3 AASE RAJA-SUSANNE BUDOKAI ROGNAN KARATEKLUBB 

        FB KVINNER MELLOMVEKT -70 KG 3 KUCHARSKA ALEKSANDRA SIRA KYOKUSHIN KLUBB 

    

FB KVINNER TUNGVEKT +70 KG 1 HOLTEBU ELLEN RINGERIKE KARATEKLUBB 

        FB KVINNER TUNGVEKT +70 KG 2 THRANA SONJA N. VÅGSBYGD KARATE KLUBB 

    

FB MENN 13-14 ÅR LETTVEKT -55 KG 1 SIVERTSEN MAGNUS RYVOLL TROMSØ KARATEKLUBB 

        FB MENN 13-14 ÅR LETTVEKT -55 KG 2 NAVAS BRAGE INGEBRIGTSEN TROMSØ KARATEKLUBB 

        FB MENN 13-14 ÅR LETTVEKT -55 KG 3 SCHJØLBERG MAGNUS LEANDER TROMSØ KARATEKLUBB 

        FB MENN 13-14 ÅR LETTVEKT -55 KG 3 LILLAND ODDGARD BRYNE KARATEKLUBB 

        FB MENN 13-14 ÅR LETTVEKT -55 KG 5 LE KIEN PARAJES FÆRDER KARATEKLUBB 

        FB MENN 13-14 ÅR LETTVEKT -55 KG 5 RIBE AKSEL FÆRDER KARATEKLUBB 

    

FB MENN 13-14 ÅR MELLOMVEKT -65 KG 1 DJUPVIK MATHIAS B LØRENSKOG KARATEKLUBB 

        FB MENN 13-14 ÅR MELLOMVEKT -65 KG 2 HELLWIG-JOHANSEN ROBIN SVERDRUP TROMSØ KARATEKLUBB 

    

FB MENN 13-14 ÅR TUNGVEKTVEKT +65 KG 1 VAIVARAS ORESTAS FYLLINGEN KARATEKLUBB 

        FB MENN 13-14 ÅR TUNGVEKTVEKT +65 KG 2 DIAS MARIUS L KLEPP KARATEKLUBB 

        FB MENN 13-14 ÅR TUNGVEKTVEKT +65 KG 3 EDLAND LOKE HAUGSTAD BRYNE KARATEKLUBB 

        FB MENN 13-14 ÅR TUNGVEKTVEKT +65 KG 3 JURCZYK KACPER SIRA KYOKUSHIN KLUBB 

    

FB MENN 15-17 ÅR LETTVEKT -65 KG 1 KJARTANSSON ODINN ARENDAL KARATEKLUBB 

        FB MENN 15-17 ÅR LETTVEKT -65 KG 2 BAKKETUN DANIEL JOHANSEN FINNSNES KARATEKLUBB 

        FB MENN 15-17 ÅR LETTVEKT -65 KG 3 BERG JR. CHRISTIAN W EGERSUND KYOKUSHIN KARATEKLUBB 

        FB MENN 15-17 ÅR LETTVEKT -65 KG 3 CHRISTENSEN PER R. SANDNES KARATEKLUBB 

        FB MENN 15-17 ÅR LETTVEKT -65 KG 5 LI SIVERTSEN CHRISTIAN ALTA KARATE KLUBB 

        FB MENN 15-17 ÅR LETTVEKT -65 KG 5 LYNGRA ANGEL MICHAEL LØRENSKOG KARATEKLUBB 

        FB MENN 15-17 ÅR LETTVEKT -65 KG 5 KALSTAD EVEN BERGEN KARATE KLUBB 



        FB MENN 15-17 ÅR LETTVEKT -65 KG 5 WIIK RAFOSS MATHIAS HORTEN KARATE KLUBB 

        FB MENN 15-17 ÅR LETTVEKT -65 KG 9 LIE TROY WICTOR FÆRDER KARATEKLUBB 

    

FB MENN 15-17 ÅR MELLOMVEKT -75 KG 1 MOSTEIN HERMAN SANDNES KARATEKLUBB 

        FB MENN 15-17 ÅR MELLOMVEKT -75 KG 2 OLSEN SEBASTIAN FINNSNES KARATEKLUBB 

        FB MENN 15-17 ÅR MELLOMVEKT -75 KG 3 VAIVARAS AIRIDAS FYLLINGEN KARATEKLUBB 

        FB MENN 15-17 ÅR MELLOMVEKT -75 KG 3 NAVAS ODIN INGEBRIGTSEN TROMSØ KARATEKLUBB 

        FB MENN 15-17 ÅR MELLOMVEKT -75 KG 5 ENGØY ANDREAS LØRENSKOG KARATEKLUBB 

        FB MENN 15-17 ÅR MELLOMVEKT -75 KG 5 KLEMETS KIM -ERIK ALTA KARATE KLUBB 

        FB MENN 15-17 ÅR MELLOMVEKT -75 KG 5 HÅHEIM ELIAS SOPP MODUM KYOKUSHINKAI KARATEKLUBB 

        FB MENN 15-17 ÅR MELLOMVEKT -75 KG 5 HAGEN HENRIK KRISTIANSUND KARATEKLUBB 

        FB MENN 15-17 ÅR MELLOMVEKT -75 KG 9 PAPINA KORNELIUSZ OLIWIER BERGEN KARATE KLUBB 

        FB MENN 15-17 ÅR MELLOMVEKT -75 KG 9 DAUS ANDREAS UMBERTO HORTEN KARATE KLUBB 

        FB MENN 15-17 ÅR MELLOMVEKT -75 KG 9 HORPESTAD SONDRE EGERSUND KYOKUSHIN KARATEKLUBB 

    

FB MENN 15-17 ÅR TUNGVEKT +75 KG 1 HERMANSEN OLE F. BRYNE KARATEKLUBB 

        FB MENN 15-17 ÅR TUNGVEKT +75 KG 2 BERGE ODD INGE ETNE KYOKUSHIN KARATEKLUBB 

        FB MENN 15-17 ÅR TUNGVEKT +75 KG 3 VORREN DAVID MELVIN GRANLIEN VADSØ KARATE KLUBB 

        FB MENN 15-17 ÅR TUNGVEKT +75 KG 3 AAMODT EMIL KVINESDAL KARATEKLUBB 

    

FB MENN LETT TUNGVEKT -90 KG 1 BRAUT INGE MORTEN BRYNE KARATEKLUBB 

        FB MENN LETT TUNGVEKT -90 KG 2 CIESIELSKI MARCIN LØRENSKOG KARATEKLUBB 

        FB MENN LETT TUNGVEKT -90 KG 3 LARSEN GLENN ROBERT LØRENSKOG KARATEKLUBB 

        FB MENN LETT TUNGVEKT -90 KG 3 TAKSDAL ÅRSTEIN BRYNE KARATEKLUBB 

        FB MENN LETT TUNGVEKT -90 KG 5 KLIP WILLEM BUDOKAI ROGNAN KARATEKLUBB 

    

FB MENN MELLOMVEKT -80 KG 1 MATTSON MORTEN LØRENSKOG KARATEKLUBB 

        FB MENN MELLOMVEKT -80 KG 2 LILLEHEI LEIF GUNNAR SIRA KYOKUSHIN KLUBB 

        FB MENN MELLOMVEKT -80 KG 3 POLOCZEK THOMAS HARSTAD KARATEKLUBB 

        FB MENN MELLOMVEKT -80 KG 3 VEGGELAND RODION KVINESDAL KARATEKLUBB 

        FB MENN MELLOMVEKT -80 KG 5 FRYDENLUND KNUT ERIK ØSTBY LØRENSKOG KARATEKLUBB 

        FB MENN MELLOMVEKT -80 KG 5 MATZOW HENRIK RINGERIKE KARATEKLUBB 

        FB MENN MELLOMVEKT -80 KG 5 EVENSEN THOMAS LØRENSKOG KARATEKLUBB 

        FB MENN MELLOMVEKT -80 KG 5 HOLMES OBADA ARENDAL KARATEKLUBB 

    

FB MENN TUNGVEKT +90 KG 1 JUNGE ROBIN RINGERIKE KARATEKLUBB 

        FB MENN TUNGVEKT +90 KG 2 MICHAELSEN ODD KARSTEN S RINGERIKE KARATEKLUBB 

        FB MENN TUNGVEKT +90 KG 3 JOHANSEN STEVE MODUM KYOKUSHINKAI KARATEKLUBB 

        FB MENN TUNGVEKT +90 KG 3 FISKAA WIGGO LØRENSKOG KARATEKLUBB 

    

FULLKONTAKT KVINNER LETTVEKT -60 KG 1 JOHANNESSEN JEANETTE BERGEN KARATE KLUBB 

        FULLKONTAKT KVINNER LETTVEKT -60 KG 2 HEGERLAND BEATHE ETNE KYOKUSHIN KARATEKLUBB 

    

FULLKONTAKT KVINNER MELLOMVEKT -70 KG 1 OLUFSEN KAREN VERONICA BRYNE KARATEKLUBB 

        FULLKONTAKT KVINNER MELLOMVEKT -70 KG 2 NETLAND ØSTEBRØD THERESE EGERSUND KARATE KYOKUSHINKAI 

    

FULLKONTAKT MENN LETTVEKT -70 KG 1 HAVREBERG HANS KRISTIAN ETNE KYOKUSHIN KARATEKLUBB 

        FULLKONTAKT MENN LETTVEKT -70 KG 2 KVAMME BÅRD EVEN ARENDAL KARATEKLUBB 

    

FULLKONTAKT MENN MELLOMVEKT -80 KG 1 ORSTAD RASMUS BRYNE KARATEKLUBB 



        FULLKONTAKT MENN MELLOMVEKT -80 KG 2 AAMODT THOMAS KVINESDAL KARATEKLUBB 

        FULLKONTAKT MENN MELLOMVEKT -80 KG 3 BERG PÅL ANDREAS LØRENSKOG KARATEKLUBB 

    

FULLKONTAKT MENN TUNGVEKT +90 KG 1 NÆRLAND EIVIND GANDSFJORD KARATEKLUBB 

        FULLKONTAKT MENN TUNGVEKT +90 KG 2 SØYLAND KRISTIAN EGERSUND KARATE KYOKUSHINKAI 

    

KATA KVINNER 1 ARNØY JUNE BRYNE KARATEKLUBB 

        KATA KVINNER 2 SØR-REIME ELDBJØRG BRYNE KARATEKLUBB 

        KATA KVINNER 3 NGUYEN TERESA LØRENSKOG KARATEKLUBB 

        KATA KVINNER 4 VARHAUG ELISABETH MYRSTAD BRYNE KARATEKLUBB 

        KATA KVINNER 5 OLUFSEN KAREN VERONICA BRYNE KARATEKLUBB 

        KATA KVINNER 5 KUCHARSKA ALEKSANDRA SIRA KYOKUSHIN KLUBB 

    

KATA KVINNER 13-14 ÅR 1 ELSAFADI JAMILEH FYLLINGEN KARATEKLUBB 

        KATA KVINNER 13-14 ÅR 2 LEITHE ELLISIV TROMSØ KARATEKLUBB 

        KATA KVINNER 13-14 ÅR 3 KONOW-JANSEN EMMA BERGEN KARATE KLUBB 

        KATA KVINNER 13-14 ÅR 4 SKUSETH TURID SOFIE KRISTIANSUND KARATEKLUBB 

        KATA KVINNER 13-14 ÅR 5 KARLSEN IDA AURORA HORTEN KARATE KLUBB 

    

KATA KVINNER 15-17 ÅR 1 MEJIA CHARLENE IZABELLE FYLLINGEN KARATEKLUBB 

        KATA KVINNER 15-17 ÅR 2 SLETTEBØ MARTINE EGERSUND KARATE KYOKUSHINKAI 

        KATA KVINNER 15-17 ÅR 3 NGAN TRAN SONJA KIM SANDNES KARATEKLUBB 

        KATA KVINNER 15-17 ÅR 4 MOE HAUGHEM MARIE HORTEN KARATE KLUBB 

    

KATA MENN 1 AAMODT THOMAS KVINESDAL KARATEKLUBB 

        KATA MENN 2 KÅSTAD MAGNE KLEPP KARATEKLUBB 

        KATA MENN 3 HAVREBERG HANS KRISTIAN ETNE KYOKUSHIN KARATEKLUBB 

        KATA MENN 4 KALSTAD IVAR BERGEN KARATE KLUBB 

        KATA MENN 5 GJERTSEN KRISTIAN EGERSUND KYOKUSHIN KARATEKLUBB 

        KATA MENN 5 BRAUT INGE MORTEN BRYNE KARATEKLUBB 

    

KATA MENN 13-14 ÅR 1 NAVAS BRAGE INGEBRIGTSEN TROMSØ KARATEKLUBB 

        KATA MENN 13-14 ÅR 2 SIVERTSEN MAGNUS RYVOLL TROMSØ KARATEKLUBB 

        KATA MENN 13-14 ÅR 3 HAFSTAD LASSE FYLLINGEN KARATEKLUBB 

        KATA MENN 13-14 ÅR 4 SCHJØLBERG MAGNUS LEANDER TROMSØ KARATEKLUBB 

        KATA MENN 13-14 ÅR 5 HELLWIG-JOHANSEN ROBIN SVERDRUP TROMSØ KARATEKLUBB 

    

KATA MENN 15-17 ÅR 1 MOSTEIN HERMAN SANDNES KARATEKLUBB 

        KATA MENN 15-17 ÅR 2 CHRISTENSEN PER R. SANDNES KARATEKLUBB 

        KATA MENN 15-17 ÅR 3 MIECZKOWSKI KACPER GANDSFJORD KARATEKLUBB 

        KATA MENN 15-17 ÅR 4 NAVAS ODIN INGEBRIGTSEN TROMSØ KARATEKLUBB 

        KATA MENN 15-17 ÅR 5 BERG JR. CHRISTIAN W EGERSUND KYOKUSHIN KARATEKLUBB 

        KATA MENN 15-17 ÅR 5 BERGE ODD INGE ETNE KYOKUSHIN KARATEKLUBB 

 


